15
NH40
Выключатели-разъединители
Описание
Выключатели-разъединители серии NH40 предназначены для применения в сетях
50/60 Гц, напряжением до 690 В переменного тока и до 440 В постоянного тока.
При условных тепловых токах до 3150 А. Используются для нечастого включения и
отключения цепи и изоляции источника электроснабжения.

N
H
R
17
R
T2
8
R
T3
6
18
Артикулы для заказа
Выключатели-разъединители 3-х полюсные серии NH40
со стандартной рукояткой управления
Артикул Наименование
393526 Выключатель-разъединитель NH40-40/3, 3P, 40А, стандартная рукоятка управления
393527 Выключатель-разъединитель NH40-63/3, 3P, 63А, стандартная рукоятка управления
393528 Выключатель-разъединитель NH40-80/3, 3P, 80А, стандартная рукоятка управления
393529 Выключатель-разъединитель NH40-100/3, 3P, 100А, стандартная рукоятка управления
393261 Выключатель-разъединитель NH40-125/3, 3P, 125А, стандартная рукоятка управления
393262 Выключатель-разъединитель NH40-160/3, 3P, 160А, стандартная рукоятка управления
393263 Выключатель-разъединитель NH40-200/3, 3P, 200А, стандартная рукоятка управления
393264 Выключатель-разъединитель NH40-250/3, 3P, 250А, стандартная рукоятка управления
393265 Выключатель-разъединитель NH40-315/3, 3P, 315А, стандартная рукоятка управления
393266 Выключатель-разъединитель NH40-400/3, 3P, 400А, стандартная рукоятка управления
393267 Выключатель-разъединитель NH40-630/3, 3P, 630А, стандартная рукоятка управления
393268 Выключатель-разъединитель NH40-1000/3, 3P, 1000А, стандартная рукоятка управления
393269 Выключатель-разъединитель NH40-1250/3, 3P, 1250А, стандартная рукоятка управления
393270 Выключатель-разъединитель NH40-1600/3, 3P, 1600А, стандартная рукоятка управления
393271 Выключатель-разъединитель NH40-2000/3, 3P, 2000А, стандартная рукоятка управления
393272 Выключатель-разъединитель NH40-2500/3, 3P, 2500А, стандартная рукоятка управления
393273 Выключатель-разъединитель NH40-3150/3, 3P, 3150А, стандартная рукоятка управления
Выключатели-разъединители 4-х полюсные серии NH40
со стандартной рукояткой управления
Артикул Наименование
393532 Выключатель-разъединитель NH40-40/4, 4P, 40А, стандартная рукоятка управления
393533 Выключатель-разъединитель NH40-63/4, 4P, 63А, стандартная рукоятка управления
393534 Выключатель-разъединитель NH40-80/4, 4P, 80А, стандартная рукоятка управления
393535 Выключатель-разъединитель NH40-100/4, 4P, 100А, стандартная рукоятка управления
393358 Выключатель-разъединитель NH40-125/4, 4P, 125А, стандартная рукоятка управления
393359 Выключатель-разъединитель NH40-160/4, 4P, 160А, стандартная рукоятка управления
393360 Выключатель-разъединитель NH40-200/4, 4P, 200А, стандартная рукоятка управления
393361 Выключатель-разъединитель NH40-250/4, 4P, 250А, стандартная рукоятка управления
393362 Выключатель-разъединитель NH40-315/4, 4P, 315А, стандартная рукоятка управления
393363 Выключатель-разъединитель NH40-400/4, 4P, 400А, стандартная рукоятка управления
393364 Выключатель-разъединитель NH40-630/4, 4P, 630А, стандартная рукоятка управления
393366 Выключатель-разъединитель NH40-1250/4, 4P, 1250А, стандартная рукоятка управления
393367 Выключатель-разъединитель NH40-1600/4, 4P, 1600А, стандартная рукоятка управления
393368 Выключатель-разъединитель NH40-2000/4, 4P, 2000А, стандартная рукоятка управления
393369 Выключатель-разъединитель NH40-2500/4, 4P, 2500А, стандартная рукоятка управления
393370 Выключатель-разъединитель NH40-3150/4, 4P, 3150А, стандартная рукоятка управления
19
Выключатели-разъединители 3-х полюсные серии NH40
с выносной рукояткой управления
Артикул Наименование
393475 Выключатель-разъединитель NH40-40/3W, 3P, 40А, выносная рукоятка управления
393468 Выключатель-разъединитель NH40-63/3W, 3P, 63А, выносная рукоятка управления
393470 Выключатель-разъединитель NH40-80/3W, 3P, 80А, выносная рукоятка управления
393472 Выключатель-разъединитель NH40-100/3W, 3P, 100А, выносная рукоятка управления
393274 Выключатель-разъединитель NH40-125/3W, 3P, 125А, выносная рукоятка управления
393275 Выключатель-разъединитель NH40-160/3W, 3P, 160А, выносная рукоятка управления
393276 Выключатель-разъединитель NH40-200/3W, 3P, 200А, выносная рукоятка управления
393277 Выключатель-разъединитель NH40-250/3W, 3P, 250А, выносная рукоятка управления
393278 Выключатель-разъединитель NH40-315/3W, 3P, 315А, выносная рукоятка управления
393279 Выключатель-разъединитель NH40-400/3W, 3P, 400А, выносная рукоятка управления
393280 Выключатель-разъединитель NH40-630/3W, 3P, 630А, выносная рукоятка управления
393281 Выключатель-разъединитель NH40-1000/3W, 3P, 1000А, выносная рукоятка управления
393282 Выключатель-разъединитель NH40-1250/3W, 3P, 1250А, выносная рукоятка управления
393283 Выключатель-разъединитель NH40-1600/3W, 3P, 1600А, выносная рукоятка управления
393284 Выключатель-разъединитель NH40-2000/3W, 3P, 2000А, выносная рукоятка управления
393285 Выключатель-разъединитель NH40-2500/3W, 3P, 2500А, выносная рукоятка управления
393296 Выключатель-разъединитель NH40-2500/4W, 4P, 2500А, выносная рукоятка управления
393286 Выключатель-разъединитель NH40-3150/3W, 3P, 3150А, выносная рукоятка управления
Выключатели-разъединители 4-х полюсные серии NH40
с выносной рукояткой управления
Артикул Наименование
393538 Выключатель-разъединитель NH40-40/4W, 4P, 40А, выносная рукоятка управления
393469 Выключатель-разъединитель NH40-63/4W, 4P, 63А, выносная рукоятка управления
393471 Выключатель-разъединитель NH40-80/4W, 4P, 80А, выносная рукоятка управления
393287 Выключатель-разъединитель NH40-125/4W, 4P, 125А, выносная рукоятка управления
393288 Выключатель-разъединитель NH40-160/4W, 4P, 160А, выносная рукоятка управления
393289 Выключатель-разъединитель NH40-200/4W, 4P, 200А, выносная рукоятка управления
393290 Выключатель-разъединитель NH40-250/4W, 4P, 250А, выносная рукоятка управления
393291 Выключатель-разъединитель NH40-315/4W, 4P, 315А, выносная рукоятка управления
393292 Выключатель-разъединитель NH40-400/4W, 4P, 400А, выносная рукоятка управления
393293 Выключатель-разъединитель NH40-630/4W, 4P, 630А, выносная рукоятка управления
393294 Выключатель-разъединитель NH40-1000/4W, 4P, 1000А, выносная рукоятка управления
393295 Выключатель-разъединитель NH40-1250/4W, 4P, 1250А, выносная рукоятка управления
393260 Выключатель-разъединитель NH40-1600/4W, 4P, 1600А, выносная рукоятка управления
393297 Выключатель-разъединитель NH40-2000/4W, 4P, 2000А, выносная рукоятка управления
393298 Выключатель-разъединитель NH40-3150/4W, 4P, 3150А, выносная рукоятка управления
N
F2
N
H